[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      _______

30 июня 2020  года
             г. Осинники

      №32

О внесении изменений в приказ финансового управления города Осинники от 31.10.2019г. №52 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Внести изменения в приложение №1 приказа финансового управления города Осинники от 31.10.2019 №52 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции приказов: от 27.12.2019г. №68, от 25.03.2020г. №16, от 06.04.2020г. №20) следующие изменения:

1.1. после строки:

	02 0 00 20130
	Расходы на осуществление охраны общественного порядка

дополнить строкой:

	02 0 00 20140
	Меры по снижению масштабов злоупотребления алкогольной продукцией и профилактике алкоголизма

1.2. после строки:

	09 1 00 20820
	Организация и проведение спортивных мероприятий

дополнить строкой:

	09 1 00 20830
	Подготовительные работы, связанные с текущим ремонтом площадки по адресу: г.Осинники, Магистральный проезд 1

1.3. после строки:

	11 3 00 S2500
	Поддержка жилищно-коммунального хозяйства

дополнить строкой:

	11 3 00 22490
	Благоустройство прилегающей территории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №16»

1.4. после строки:

	11 5 00 71620
	Осуществление отдельных полномочий в сфере организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом

дополнить строкой:

	11 5 00 22460
	Финансовое обеспечение затрат МП «Осинниковские бани» на погашение первоочередных платежей до снятия ограничительных мер, связанных с COVID-19

1.5. после строки:

	44 0 00 25290
	Содержание МАУ «МФЦ»

дополнить строкой:

	44 0 00 25300
	Средства оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы (резервные средства)

1.6. после строки:

	05 1 00 71820
	Обеспечение деятельности по содержанию организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

дополнить строками:

	05 1 К0 00000
	Меры, связанные с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции

	05 1 К0 71820
	Обеспечение деятельности по содержанию организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

1.7. после строки:

	05 1 00 L0270
	Реализация мероприятий государственной программы Российской Федерации «Доступная среда»

дополнить строкой:

	05 1 00 73390
	Устройство многофункциональных спортивных площадок

            2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Л.В. Федорову.

Начальник финансового управления

Э.А. Баландина